Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......:

Nome de Fantasia: ARTUR MOREIRA DA SILVA 
CANILLE 39684893817

CNPJ - 36.887.650/0001-48

Avenida Sete de Setembro, nº 1074 - Centro

Nova Granada/SP, Cep - 15440-000

Valor.......: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 09/06/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade.......: Dispensa nº 029/2020 - Processo nº 

040/2020

Objeto...........: Prestação de serviços profissionais

[...]

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......:

Nome de Fantasia:	 MARIA REGINA DOS SANTOS 
02590955839

CNPJ - 30.121.265/0001-09

Rua Manoel Ribeiro de Sá, nº 621 - Centro

Nova Granada/SP, Cep - 15440-000

Valor.......: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 09/06/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA
PROCESSO SELETIVO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: NEMESIS CONSULTORIA

GABARITO OFICIAL

VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ